

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน ประจำปี 2565
 ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควบคุม 0401 ตอน หนองบัวโคก - โคกสวาย ระหว่าง กม.187+200 - กม.188+200
 และ กม.193+400 - กม.195+200
 ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2 แห่ง)
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ
 แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1 / กรมทางหลวง
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
 1,000,000.00 บาท
- 4 ลักษณะงาน โดยสังเขป
 ปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8-ธ.ค.-64 เป็นเงิน 989,669.50 บาท
- 6 บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานจ้างเหมากิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|----------------------------|----------------------------|---------------------|
| 7.1 นายสุพจน์ เดชบุญ | ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาอาวุโส |
| 7.2 นางเรไร หอมจะบก | กรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |
| 7.3 นายกิตติศักดิ์ แผนจะบก | กรรมการกำหนดราคากลาง | นายช่างโยธาชำนาญงาน |

สำนักงานทางหลวงที่ 10 (นครราชสีมา)
" เอกสภ.ภ "

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ 1

รหัสงาน 33500 กิจกรรมปรับปรุงความปลอดภัยบริเวณหน้าโรงเรียน
ทางหลวงหมายเลข 205 ตอนควนชุม 0401 ตอนหนองบัวโคก - โดกสวาย
กม.ต้นบึงการ ระหว่าง กม.187+200 - กม.188+200 และ กม.193+400 - กม.195+200
ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 2 แห่ง)

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | คำนวณต้นทุน (บาท) | | FACTOR Fn | ราคา/หน่วย x Fn | กำหนดราคากลาง (บาท) | |
|--------------|---|--|--------|-------------------|------------|------------------------------------|--------------------|---------------------|------------|
| | | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน | | | ราคา/หน่วย | เป็นเงิน |
| 1 | THERMOPLASTIC PAINT (WHITE) | SQ.M. | 772.00 | 296.71 | 229,060.12 | 1.3589 | 403.19 | 380.00 | 293,360.00 |
| 2 | THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW) | SQ.M. | 270.00 | 296.71 | 80,111.70 | 1.3589 | 403.19 | 380.00 | 102,600.00 |
| 3 | SIGN PLATE แผ่นเหล็กชุบสังกะสีหนา 1.2 มม. ติดแผ่นสะท้อนแสงชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE (แบบที่ 9) พื้นสี ต่างๆสะท้อนแสง,ตัวอักษร,เส้นขอบหรือเครื่องหมายสีดำ(เห็นแสง) | | | | | | | | |
| 3.1 | ป้ายจราจรชนิดมีเฟรม | SQ.M. | 26.00 | 5,802.03 | 150,852.78 | 1.3589 | 7,884.38 | 5,600.00 | 145,600.00 |
| 3.2 | ป้ายจราจรชนิดไม่มีเฟรม | SQ.M. | 3.00 | 5,612.88 | 16,838.64 | 1.3589 | 7,627.34 | 5,400.00 | 16,200.00 |
| 4 | SIGN POST STEEL COLUMN □ 4" x 4" x 3.2 MM. | M. | 100.00 | 420.46 | 42,046.00 | 1.3589 | 571.36 | 571.25 | 57,125.00 |
| 5 | COLD PLASTIC ANTI SKID PAINT | SQ.M. | 318.00 | 527.48 | 167,738.64 | 1.3589 | 716.79 | 716.75 | 227,926.50 |
| 6 | FLASHING SIGNALS | EACH | 8.00 | 18,000.00 | 144,000.00 | 1.0000 | 18,000.00 | 18,000.00 | 144,000.00 |
| 7 | TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION | L.S | 1.00 | 2,103.29 | 2,103.29 | 1.3589 | 2,858.16 | 2,858.00 | 2,858.00 |
| รวมทั้งสิ้น | | คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง | | 832,751.17 | | ราคากลาง | | 989,669.50 | |
| | | คำนวณต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม | | - | | งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ตรวจราคากลาง ณ วันที่ : - 8 ธ.ค. 2564

ลงนาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุพจน์ เศษบุญ) นายช่างโยธาอาวุโส
กรรมการกำหนดราคากลาง ลนาม กรรมการกำหนดราคากลาง
นายช่างโยธาชำนญ์งาน (นายกิตติศักดิ์ แสนจะบก) นายช่างโยธาชำนญ์งาน

เห็นชอบ วิศวกรราชการแทน ผอ.ท.น.นครราชสีมาที่ 1
(นายพิชิตคุณ สวรรณตร)